06/04/25, 10:11

Classifica completa - Risultati e classifiche campionato di calcio Serie D - Girone D - 2024 Romagna - Romagna Sport

romagna = sport .2_.2

L
©
&
0
*
g
)
L

Imolese

San Marino

Zenith Prato
Cittadella Vis Modena
Tau Altopascio
Fiorenzuola 1922
United Riccione

Forli

RISULTATI
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Forli

Ravenna

Pistoiese

Tau Altopascio

Lentigione

Imolese

Cittadella Vis Modena

Prato

Tuttocuoio
Progresso
Piacenza
Corticella
Zenith Prato

Sasso Marconi

San Marino

Lentigione
Piacenza
Pistoiese
Prato
Progresso
Ravenna
Sammaurese
Sasso Marconi

Tuttocuoio

Punti

72
67
58
57
52
42
39
38
38
34
34
32
32
32
28
24
22
19

06/04/2025 15:00
06/04/2025 20:00
06/04/2025 15:00
06/04/2025 15:00
06/04/2025 15:00
06/04/2025 15:00
06/04/2025 15:30
06/04/2025 15:00
06/04/2025 15:00

Gare

29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29

23
21
17
17
14
11
11
10
10
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Prato - Cittadella Vis Modena

Tuttocuoio - Corticella

Ravenna - Fiorenzuola 1922

Piacenza - Forli
Lentigione - Progresso

Sammaurese - San Marino

Sasso Marconi - Tau Altopascio
Imolese - United Riccione
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Pistoiese - Zenith Prato

Aggiornata alla 30a giornata

Reti
F S
64 18
56 20
38 17
49 21
38 26
36 36
39 34
30 30
29 38
19 26
28 34
32 51
31 43
32 42
30 45
24 35
21 55)
17 42

Diff.

‘_PROSSIMO TURNO 31a giornata 13/04/2025
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